РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О признании полномочий избранных                                                                                           депутатов  Батайской городской Думы                                                                                               пятого созыва

Принято

Батайской городской Думой                                               «26» октября2009 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Батайск", Регламентом Батайской городской Думы,    мандатная комиссия проверила полномочия депутатов, избранных 11 октября 2009 года.

 Комиссия рассмотрела представленные территориальной избирательной комиссией города Батайска документы и установила, что выборы депутатов Батайской городской Думы пятого созыва по двадцати пяти избирательным округам проведены в полном соответствии с действующим законодательством,

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить протокол № 1 мандатной комиссии (приложение  1).
2. Утвердить протокол № 2 мандатной комиссии о признании полномочий депутатов Батайской городской Думы пятого созыва (приложение  2).

3. Признать полномочия депутатов Батайской городской Думы пятого созыв:

Избирательный округ № 1 – Клименко Анатолий Васильевич;

Избирательный округ № 2 – Сапачев Александр Николаевич;

Избирательный округ № 3 – Овсюков Алексей Иванович;

Избирательный округ № 4 – Курышов Михаил Александрович;

Избирательный округ № 5 – Могилевский Александр Викторович;

Избирательный округ № 6 – Павлюкова Ирина Евгеньевна;

Избирательный округ № 7 – Гаспарян Армен Суренович;

Избирательный округ № 8 – Гранкин Михаил Петрович;

Избирательный округ № 9 – Жукова Елена Викторовна;

Избирательный округ № 10 – Арсеньев Сергей Николаевич;

Избирательный округ № 11 – Чамуха Александр Александрович;

Избирательный округ № 12 – Фастов Петр Васильевич;

Избирательный округ № 13 – Любченко Игорь Юрьевич;

Избирательный округ № 14 – Камуз Александр Николаевич;

Избирательный округ № 15 – Чернышов Олег Геннадьевич;

Избирательный округ № 16 – Мазовка Ирина Викторовна;

Избирательный округ № 17 – Василенко Сергей Владимирович;

Избирательный округ № 18 – Чемерисов Александр Михайлович;

Избирательный округ № 19 – Татарская Рита Владимировна;

Избирательный округ № 20 – Окуневич Геннадий Геннадьевич;

Избирательный округ № 21 – Руденко Алексей Петрович;

Избирательный округ № 22 – Карнаух Сергей Игоревич;

Избирательный округ № 23 – Чуриев Олег Георгиевич;

Избирательный округ № 24 – Хайченко Виктор Алексеевич;

Избирательный округ № 25 – Симоненко Валерий Алексеевич.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первом заседании

Батайской городской Думы пятого созыва                                                           Г.Г.Окуневич

г. Батайск

«26» октября 2009 года

№ 2